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Candidatos
	COMISSÃO AVALIADORA

	
	Getúlio Fonseca Domingues

	Marcos Antônio Timbó Elmiro
	Úrsula Ruchkys de Azevedo
	Média Final
	INDICAÇÃO

	
	AC
	E
	M
	AC
	E
	M
	AC
	E
	M
	
	

	Fayner Lohany Teixeira Aguiar
	Não compareceu
	

	Huezer Viganô Sperandio 
	60
	94
	77
	60
	95
	77,5
	60
	96
	78
	77,5
	1º

	Verônica Alves Mota
	55
	89
	72
	55
	90
	72,5
	55
	91
	73
	72,5
	2º

	Débora Andrade Gomes Moura
	55
	64
	59,5
	55
	65
	60
	55
	66
	60,5
	60
	Não aprovada

	Antônio Claúdio Jorge da Silveira
	Não compareceu
	

	Hanna Aimée da Fraga Gonçalves
	Não compareceu
	

	Guilherme Gandra Franco
	Não compareceu
	

	Juan David Mendes Quintero
	46
	94
	70
	46
	95
	70,5
	46
	96
	71
	70,5
	3º



AC = Análise de Currículo / E = Entrevista / M = Média

Considerando os resultados de cada avaliador, os candidatos Huezer Viganô Sperandio, Verônica Alves Mota e Juan David Mendes Quintero obtiveram médias ponderadas por avaliador superior a setenta (70) pontos, tendo sido considerados aprovados. 
Os examinadores indicaram o candidato Huezer Viganô Sperandio , aprovado em primeiro lugar, para assumir a vaga. 
A candidata Débora Andrade Gomes Moura não foi classificada.

Belo Horizonte, 6 de julho de 2024.

COMISSÃO EXAMINADORA:


Prof. Dr. Getúlio Fonseca Domingues
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Profa. Dra. Úrsula Ruchkys de Azevedo
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